

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary  
číslo 14/2023/ TO Nejdek**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek**Objednávku vystavil:** VPST Bystroň Daniel, mob.tel. 728 332 476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** VPST Bystroň Daniel mob.tel. 728 332 476, e-mail:Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)**Místo prací:** Trať: Karlovy Vary-Johanngeorgenstadt, úsek: žst. Nové Hamry**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .**Datum realizace:** srpen, září - v nejbližším volném termínu**Výluka:** NE**Stávající stav:** vložený užitý jazyk výh. č. 3 J S49-1:9-300 -P**Požadavek:** broušení jazyku a opornice dle šablony

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910075020	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm	m	12,000	599,00 Kč	7 188,00 Kč
	<small>Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybek, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.  Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybek, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.  Poznámka k položce: Metr jazyka=m</small>				
5910075120	Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm	m	13,600	430,00 Kč	5 848,00 Kč
	<small>Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybek, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.  Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybek, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.  Poznámka k položce: Metr opornice=m</small>				
<b>Cena celkem</b>					<b>13 036,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

srpen 2023 objednáno 2 127 838,20 Kč

září 2023 čerpáno 2 140 874,2 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary □  
číslo 13/2023/ TO Cheb**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

**Objednávku vystavil:** VPST Kubalík Jiří, mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Kubalík Jiří mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz ,  
VMT Jan Sehnoutka mob.tel. 724 362 564, email Sehnoutka@spravazeleznic.cz  
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Plzeň - Cheb, žst. Cheb

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

**Datum realizace:** 28. - 29. 8.2023 23:00 - 5:00 - výh. č. 75  
29. - 30. 8.2023 22:00 - 4:00 - výh. č. 32

**Výluka:** nepředpokládaná noční

Defektoskopické vady "B" montovaných srdcovek výh. č.

**Stávající stav:** výh. č. 75 J S49-1:9-300 -P-p-CZ-d-K-ZP-N  
výh. č. 32 Obl-o S49-1:12-500(2548/622)-L-l-CZ-d-K-ZP-N

**Požadavek:** navaření srdcovek včetně případného broušení celých srdcovek a kolejnic u přídržnic

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910090070	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm	kus	1,000	18 600,00 Kč	18 600,00 Kč
	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Pozn mka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Poznámka k položce:</i> Srdcovka=kus				
5910090130	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 20 do 35 mm	kus	1,000	19 300,00 Kč	19 300,00 Kč
	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Pozn mka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Poznámka k položce:</i> Srdcovka=kus				
034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/hod	12,000	300,00 Kč	3 600,00 Kč
	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci				

	<i>Poznámka k položce: ocení se dle platné legislativy</i>				
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	34,000	251,00 Kč	8 534,00 Kč
	<p>Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.</p> <p><i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.</i></p> <p><i>Poznámka k položce: Metr výhybkové kolejnice =m</i></p>				
5910080110	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm	kus	1,000	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
	<p>Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.</p> <p><i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.</i></p> <p><i>Poznámka k položce: Srdcovka=kus</i></p>				
5910080210	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm	kus	1,000	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	<p>Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.</p> <p><i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.</i></p> <p><i>Poznámka k položce: Srdcovka=kus</i></p>				
<b>Cena celkem</b>					<b>54 734,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal  
Dne:  
Podpis a Razítko:

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:  
Dne:  
Podpis a Razítko:

Schválil dne:  
Přednosta ST Karlovy Vary:  
Miloš Vyháněk

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč  
srpen 2023 objednáno 2 073 104,20 Kč  
srpen 2023 čerpáno 2 127 838,20 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary □  
číslo 12/2023/TO Karlovy Vary**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“<sup>2</sup>

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

**Objednávku vystavil:** VPST Vlk Radek mob.tel. 725 804 318, e-mail: vlkR@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Vlk Radek, 725 084 318 (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** dopr. Karlovy Vary dolní nádraží

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup kolejově a autem.

**Termín realizace:** do 10. 10. 2023

**Výluka:** ne

**Stávající stav:**

kolejnice s přealky + vadami kat. C + D určené k dalšímu využití ,

k jejich snesení v 1. a 2. SK dojde v rámci ROV 73293 a ROV 73296 přestavba žst Karlovy Vary-dolní nádraží

**Požadavek:**

broušení kolejnic - odstranění přealků

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910060010	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	1 300,000	269,00 Kč	349 700,00 Kč
	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, přealků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, přealků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>				
<b>Cena celkem</b>					<b>349 700,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednost ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

srpen 2023 objednáno 1 723 404,20 Kč

září 2023 čerpáno 2 073 104,20 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení**  
**Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a**  
**kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary**  
**číslo 11/2023/ TO Nejdek**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

**Objednávku vystavil:** VPST Bystroň Daniel, mob.tel. 728 332 476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Bystroň Daniel mob.tel. 728 332 476, e-mail:Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Karlovy Vary-Johanngeorgenstadt, úsek: žst. Nové Hamry

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

**Datum realizace:** 18.8.2023 11:00 - 13:00

**Výluka:** NE

**Stávající stav:** defektoskopicky vadný jazyk výh. č. 3 J S49-1:9-300 -P, TO jazyk vymění

**Požadavek:** přivaření jazyku, záležitosti BK zajišťuje TO

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	1,000	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
<b>Cena celkem</b>					<b>5 300,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

srpen 2023 objednáno 1 718 104,20 Kč

srpen 2023 čerpáno 1 723 404,2 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary  
číslo 10/2023/ TO Ostrov**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

**Objednávku vystavil:** VPST Liška Stanislav, mob.tel. 602 137 801, e-mail: liskas@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Liška Stanislav mob.tel. 602 137 801, e-mail: liskas@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)  
staveniště)

**Místo prací:** Trať: Chomutov - Cheb Úsek: Klášterec nad Ohří - Perštejn, žst. Perštejn, Ostrov nad Ohří - Hájek

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. a ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci

**Datum realizace:** září 2023

<b>9.9.2023</b>	<b>Klášterec n O - Perštejn 2TK - 4xAT sváry naváření srdcovky výhybky č. 2 v žst. Perštejn</b>	<b>Výluka</b>	<b>7:50 - 14:50</b>
<b>11.9.2023</b>	<b>Ostrov nad Ohří - Hájek - 6x AT sváry</b>	<b>Výluka</b>	<b>7:45 - 14:45</b>

**Stávající stav:** defektoskopické vady B a C

**Požadavek:** naváření srdcovky výh. č. 2 v Perštejně a svařování AT sváry, záležitostí BK zajišťuje TO

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	10,000	5 300,00 Kč	53 000,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	13,000	300,00 Kč	3 900,00 Kč
	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích <i>Poznámka k položce:</i> ocení se dle platné legislativy				
5910090120	Naváření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm	kus	1,000	19 100,00 Kč	19 100,00 Kč
	Naváření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu naváření, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu naváření, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.				

	<i>Poznámka k položce: Srdcovka=kus Perštejň výhybka č. 2</i>				
5910080210	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm	kus	1,000	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	<p>Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.</p> <p><i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.</i></p> <p><i>Poznámka k položce: Srdcovka=kus</i></p>				
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	14,200	251,00 Kč	3 564,20 Kč
	<p>Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.</p> <p><i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.</i></p> <p><i>Poznámka k položce: Metr výhybkové kolejnice =m</i></p>				
<b>Cena celkem</b>					<b>82 064,20 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal  
Dne:  
Podpis a Razítko:

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:  
Dne:  
Podpis a Razítko:

Schválil dne:  
Přednosta ST Karlovy Vary:  
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč  
srpen 2023 objednáno 1 636 040,00 Kč  
září 2023 čerpáno 1 718 104,20 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary  
číslo 9/2023/ TO Nejdek**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

**Objednávku vystavil:** VPST Bystroň Daniel, mob.tel. 728 332 476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Bystroň Daniel mob.tel. 728 332 476, e-mail:Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Karlovy Vary-Johanngeorgenstadt, úsek: Horní Blatná - Potůčky

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

**Datum realizace:** září 2023

**Výluka:** NE

**Stávající stav:** Defektoskopické vady v úseku Horní Blatná -Potůčky km 41,120 - 43,800

**Požadavek:** broušení kolejnic

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910060020	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm	m	460,000	269,00 Kč	123 740,00 Kč
	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m				
<b>Cena celkem</b>					<b>123 740,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

srpen 2023 objednáno 1 512 300,00 Kč

září 2023 čerpáno 1 636 040,00 Kč



**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary  
číslo 8/2023/ TO Chodov**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

**Objednávku vystavil:** Šlajs Pavel, mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz ,

Kolář Vlastimil mob.tel. 728 332 889, email KolarV@spravazeleznic.cz

(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Chomutov - Cheb, úsek: žst Sokolov seř.n.

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

**Datum realizace:** 21.8.2023 žst. Sokolov seř.n. výh. č. 239 a/b C S49-1:9-190 -I-HZ-d-K-ZP-N

**Výluka:** nepředpokládána 21.8.2023 7:00-14:00 hod.

**Stávající stav:** Defektoskopické vady B srdcovek, výh. č. 239 a/b C S49-1:9-190 -I-HZ-d-K-ZP-N

**Požadavek:** navaření srdcovek výh. č. 239 a/b C S49-1:9-190 -I-HZ-d-K-ZP-N

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910090060	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm	kus	2,000	18 400,00 Kč	36 800,00 Kč
	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.  <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.  <i>Poznámka k položce:</i> Srdcovka=kus				
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	32,000	251,00 Kč	8 032,00 Kč
	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.  <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.  <i>Poznámka k položce:</i> Metr výhybkové kolejnice =m				
5910080120	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm	kus	2,000	2 300,00 Kč	4 600,00 Kč

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

*Poznámka k souboru cen:*

*1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace.*

*Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.*

*Poznámka k položce:*

*Srdcovka=kus*

**Cena celkem**

**49 432,00 Kč**

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

srpen 2023 objednáno 1 462 868,00 Kč

srpen 2023 čerpáno 1 512 300,00 Kč

**Objednávka svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary □  
číslo 07/2023/ TO Žlutice**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice**Objednávku vystavil:** Luděk Hladký, mob.tel. 724 960 830, e-mail: hladky@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** VPST TO Žlutice Luděk Hladký  
(seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

(předání staveniště,

**Místo prací:** Trať : Blatno u Jesenice - Bečov nad Teplou

Trať.úsek : Štědrá - Toužim km 69,100 - 69,700 , 70,100 - 70,700

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově z dopr. Toužim nebo silničně z přejezdu č. P 1826 , P 1827**Datum realizace:** září 2023**Stávající stav:** pražce dřevěné , kolejové lože vyhovující , kolejnice tvaru S49 , T**Požadavek:** Požaduji broušení kolejnic do profilu - převalky , začínající vlnkovitost , defektoskopické vady „D,,

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910060010	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	1 200,000	269,00 Kč	322 800,00 Kč
	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>				
5910060020	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm	m	400,000	269,00 Kč	107 600,00 Kč
	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>				
<b>Cena celkem</b>					<b>430 400,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyháněk

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

srpen 2023 objednáno 1 032 468,00 Kč

září 2023 čerpáno 1 462 868,00 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary □  
číslo 06/2023/ TO Žlutice**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“<sup>2</sup>

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

**Objednávku vystavil:** VPST Hladký Luděk, mob.tel. 724 960 830, e-mail: Hladky@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Hladký Luděk, mob.tel. 724 960 830, e-mail: Hladky@spravazeleznic.cz  
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Blatno u Jesenice - Bečov nad Teplou, úsek: Otročín - Bečov, km 86,820

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

**Datum realizace:** 1.9.2023 - 29.9.2023

**Výluka:** ano - nepřetržitá

**Stávající stav:** defektoskopické vady kolejnic

**Požadavek:** svaření kolejnice, záležitosti BK zařizuje TO

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	2,000	5 300,00 Kč	10 600,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>				
<b>Cena celkem</b>					<b>10 600,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

srpen 2023 objednáno 1 021 868,00 Kč

září 2023 čerpáno 1 032 468,00 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary  
číslo 05/2023/ TO Tršnice**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

**Objednávku vystavil:** Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz  
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Chomutov - Cheb, Tršnice Luby u Chebu, úsek: Žst Kynšperk n/O, Skalná - Luby u Chebu

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. a ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

**Datum realizace:** 11.9. 2023 nepřetržitá výluka Skalná - Luby u Chebu - **6x svar**  
12.9. 2023 7:00 - 16:00 vých. č. 1,4,15 Žst Kynšperk n/O - **6x svar**  
13.9. 2023 7:00 - 16:00 vých. č. 2,18 Žst Kynšperk n/O - **5x svar**  
14.9. 2023 7:00 - 16:00 vých. č. 18 Žst Kynšperk n/O - **5x svar**
**Výluka:** ano

**Stávající stav:** defektoskopické vady kolejnic

**Požadavek:** Svaření kolejnic. Záležitost BK zajišťuje TO Tršnice

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	22,000	5 300,00 Kč	116 600,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. <i>Poznámka k položce:</i> Srdcovka=kus				
5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4,000	999,00 Kč	3 996,00 Kč
	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a kolejnicových spojek.				
<b>Cena celkem</b>					<b>120 596,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

srpen 2023 objednáno 901 272,00 Kč

září 2023 čerpáno 1 021 868,00 Kč

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3909519

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 23f06285-a506-45f9-9a02-40463029172e

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 29.08.2023 09:30:02



e940f0f7-d18f-45c5-9fcf-15f633b4bc1b